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Piła, 21 lipca 2023 r. 
WZP.272.41.2023.II 

 
 

Do wszystkich Wykonawców  
w postępowaniu o nr WZP.272.41.2023.II 

 
 
dotyczy postępowania p.n.: Wykonanie inicjalnej bazy GESUT 
 
 
Informuję, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania o następującej treści: 
 
Pytanie 1: 
Dotyczy: utworzenie bazy  GESUT również na podstawie informacji zawartych 
w dokumentach z narad koordynacyjnych. 
a)Czy można orientacyjnie podać ilość takich dokumentów dla poszczególnych części 
opracowania(obrębów).  
b)Czy dokumentacja z narad jest zeskanowana, w jakiej formie będzie udostępniona? 
Odpowiedź: 
Ad. a 
Wszystkie projektowane sieci uzbrojenia podziemnego po zakończeniu narad 
koordynacyjnych są wprowadzone do systemu. Na dzień dzisiejszy nie ma dokumentów 
które należało by wprowadzić. Podczas trwania umowy zamawiający będzie przesyłał dane 
na bieżąco. 
Ad. b 
Dokumentacja z narad jest w formie elektronicznej. 
 
 
Pytanie 2: 
Dotyczy: Utworzenie bazy  GESUT również na podstawie informacji zawartych w projektach 
budowlanych. 
a)Czy można orientacyjnie podać ilość takich projektów dla poszczególnych części 
opracowania(obrębów). 
b) Czy dokumentacja z projektów budowlanych  jest zeskanowana, w jakiej formie będzie 
udostępniona? 
Odpowiedź: 
Ad. a 
Dotyczy to przypadków które się pojawią podczas trwania umowy. 
Ad. b 
Jeżeli wystąpi taki przypadek to prześlemy skany takiej dokumentacji. 
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Pytanie 3: 
Dotyczy: Utworzenie bazy  GESUT również na podstawie informacji z innych rejestrów 
publicznych. 
Proszę o sprecyzowanie z jakich „innych rejestrów” wykonawca będzie musiał skorzystać 
przy tworzeniu bazy GESUT. 
Odpowiedź: 
Rejestry publiczne które będzie można wykorzystać przy tworzeniu bazy np. Centralna  
Ewidencja i Informacja o Działalności Gospodarczej. 
 
 
Pytanie 4: 
Czy Zamawiający w chwili obecnej prowadzi  ewidencję sieci uzbrojenia terenu zgodnie 
z najnowszym obowiązującym rozporządzeniem, czy kody obiektów gesut wraz 
z oprogramowaniem, którym dysponuje Zamawiający, są zgodne z najnowszym  
rozporządzeniem? 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
 
Pytanie 5: 
Zgodnie z zapisem w PGIK w przypadku niewydania opinii przez podmiot władający siecią 
w terminie 60 dni od dnia udostępnienia treści inicjalnej bazy danych podmiotowi, treści 
te uznaje się za uzgodnione z tym podmiotem. 
Jeśli na wykonanie zadania zamawiający przewidział 3 miesiące, to czy termin ten nie jest 
za krótki, biorąc pod uwagę sytuację gdzie podmioty władające sieciami na wydanie opinii 
mają praktycznie 60 dni? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że sam dokona uzgodnień z podmiotami władającymi sieciami. 
 
 
 
 

Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych Zamawiający 
zmienia treść § 12 Załącznika nr 5 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy w sprawie 
zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do umowy w sprawie zamówienia 
publicznego. 

W załączeniu zmieniony Załącznik nr 5 do SWZ. 


